
PREKRACUjEME HRANICE®Elj PRZEKRACZAMY GRANICE

2014—2020

..'. EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
"·" EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

OHGS s.r.o.
RNDr. Renata Šedová
Tvardkova 1191
562 01 Ústí nad Orlici

vec: Objednávka c. OBJ - 0126/23

Zajišteni managementu udržitelnosti projektu ,,Na hranici na hrane",
(reg. císlo CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001851, spolufinancovaného z dotacního
programu Interreg V-A Ceská republika - Polsko)

Objednatel: Mesto Moravská Trebová
nám. T.G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Trebová
ICO 0277037
Bankovní spojení:
Zástupce ve vecech obchodních a technických: Ing. Pavel Charvát,
starosta mesta
tel. 777 751 853, e-mail. pcharvat@mtrebova.cz

Dodavatel:

Predmet :

OHGS s.r.o.
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí
ICO 45536899, DIC CZ45536899
zápis v rejstríku: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657
Bankovní spojeni:
Zástupce ve vecech obchodních a technických: RNDr. Renata Šedová,
jednatelka spolecnosti
tel. 603 956 870, e-mail: sedova@ohqs.cz

Zajištení cinnosti manažera udržitelnosti projektu ,,Na hranici na
hrane" reg. císlo CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001851

zahrnujÍcÍ cinnosti:

Za 1. období udržitelnosti od 8.12.2022 do 7.12.2023
Plánované cinnosti v tomto období:

- administrace projektu a komunikace s kontrolním orgánem
- konzultace požadavku na doiožení udržitelnosti s CRR
- zpracování manuálu a pokynu pro partnery ohledne poskytování podkladu pro zprávu

o udržitelnosti (tu za všechny partnery podává pouze vedoucí partner)

- prevzetí a kontrola dat a dokladu o monitoringu návštevnosti za období od 1.11.2021
do 31.10.2022

- pokyny k vytvoreni nových nájemních smluv/dodatku ke stávajícím smlouvám
s nájemci cizích pozemku (zejména Lesy CR) pro pokrytí celého období udržitelnosti,
tj. do terminu 7.12.2027

- získáni dokladu o pojištení majetku a úhrade pojistného za dané období
- zIskáni podkladu od jednotlivých partneru pro zpracováni souhrnné zprávy o

udržitelnosti



PREKRACUJEME HRANICE

PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

·'. EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJ5KA
·" "· EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Ú K

'·' EUROPEJSK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

- zajištení profesionálního prekladu z ceštiny do polštiny
- zpracováni, podáni a administrace souhrnné zprávy o udržitelnosti

Celkem 56 hodin

Za 2. období udržitelnosti od 8.12.2023 do 7.12.2024, za 3. období udržitelnosti od
8.12.2024 do 7.12.2025 a za 4. období udržitelnosti od 8.12.2025 do 7.12.2026
Plánované cinnosti za jedno období (s již zabehlou agendou z 1.období):

- získání dokladu o úhrade pojistného za dané období
- ziskánI podkladu od jednotlivých partneru pro zpracování souhrnné zprávy o

udržitelnosti za dané období

- zajištení profesioná|ního prekladu z ceštiny do polštiny
- zpracování, podání a administrace souhrnné zprávy o udržitelnosti

Celkem 22 hodin za jedno období x 3 období = celkem 66 hodin

Za 5. období udržitelnosti od 8.12.2026 do 7.12.2027

- standartni cinnosti jako ve 2., 3. a 4. období
- príprava podkladu pro kontrolu, úcast na kontrole a prípadne doplneni požadavku na

žádost kontroly
Celkem: 22 hodin za jedno standardní období " 8 hodin za kontrolu,
celkem 30 hodin

Prípadne další úkony, které si beh projektu vyžádá a budou naceneny prípadne dodatecne.

Cena:

celkový pocet hodin za všechna období: 56 + 66 " 30 = 152 hodin

Hodinová sazba ciní 600 Kc/hod. bez DPH

Celková cena ciní: 152 hodin x 600 KC = 91 200 KC bez DPH

V prípade, že si projekt vyžádá mimorádné cinnosti, které nejsou uvedeny výše a nebylo
možné je predvídat (napríklad vyšší pocet kontrol aj.), budou tyto cinnosti zvlášt' naceneny a
doplaceny formou dodatku k objednávce s využitím výše uvedené hodinové sazby.

Platební podmínkY:
Služby dle této objednávky budou úctovány bezhotovostní fakturou vždy po odevzdání a
schválení CRR jednotlivých Zpráv o udržitelnosti v cenách uvedených výše, prípadne
v cenách vyšších, pokud dodatkem k objednávce dojde k rozšÍrení plnení.

Termín realizace:
Zprávy o udržitelnosti (ZOU) budou odevzdány v techto terminech, daných programem lnterreg
V-A v MS 2014" (pokud CRR nerozhodne jinak) takto:

1. ZOU období 8.12.2022 - 7.12.2023
2. ZoU období 8.12.2023 - 7.12.2024
3. ZoU období 8.12.2024 - 7.12.2025
4. ZoU období 8.12.2025 - 7.12.2026
5. ZOU období 8.12.2026 - 7.12.2027

termín odevzdáni 6.1.2024
termín odevzdání 6.1.2025
termín odevzdání 6.1.2026
termín odevzdání 6.1.2027
termín odevzdání 6.1.2028



PREKRACUjEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
W . . ,

· · EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ
'·' EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PodminkY plnení:

- soucinnost partneru projektu
- pružné zajištení elektronického

Mesta Moravská Trenová Zpráv
jednoho až dvou dnu).

podpisu statutárního zástupce vedoucího partnera
o udržitelnosti, prípadne jejích doplnenI (ideálne do

Objednávka potvrzená zhotovitelem je smlouvou.

14. 07, 2Ô23
Statutární zástupce objednatele: dne:

Ing. Pave
starosta Mesth Moravská Trebová

(

S objednávkou souhlasí za dodavatele: dne"
RNDr. Renata Šedová
jednatelka OHGS s.r.o.




